731N

Wl
I

M
/|

Soler

o

wa
\

Anilha contra-anel. Cor preto

Anilha contra-anel. Para as ref. 6584CR e 6584 CT. Cor preto
Aplicativos comuns: Ambiente interno doméstico / terciario (interior de

habitacGes, escritérios, lojas, etc.)

CE & e (p

Recursos
Material Termoplastico
Corpo rosqueado Sim
Cor Preto
Comprimento do pino roscado nas si
glandulas

Dados técnicos
Livre de halogénios Sim

Regulamentos
Marcacao CE Sim
Marcacao UK Sim
Marcacdo CMim Sim

De acordo com os regulamentos UNE/EN

UNE-EN 60238:2018

De acordo com REBT

Sim

De acordo com a Diretiva Europeia
2014/35 / UE. Diretiva de baixa tensao

sim

Sustentabilidade

De acordo com a Diretiva Europeia
2011/65/UE (RoHS)

Ndo aplicavel porque ndo cumpre a definicdo de Equipamento Elétrico e
Eletrénico (EEE) tal como descrito no artigo 3.1 da Diretiva 2011/65/UE (RoHS II).

De acordo com a Diretiva Europeia
2012/19/UE (RAEE2)

Nao aplicavel porque ndo cumpre a definicdo de Equipamento Elétrico e
Eletronico (EEE) tal como descrito no artigo 3.1(a) da Diretiva 2012/19/UE (REEE II).

Portalamparas y Accesorios Solera S.A.U. Pol. Ind. Fuente del Jarro C/ Villa de Madrid, 53 46988 Paterna (Valencia) Espafia

+34 961 322 301 | solera@psolera.com | www.psolera.com


tel:+34961322301
mailto:solera@psolera.com
https://www.psolera.com

731N

Sole

|
W
=S¢

D

fa

Logistica e embalagem

Codigo EAN da unidade
Contéiner de codigo EAN
Embalagem de cédigo EAN
Contéiner de unidades
Embalagem de unidades
Unidades de paletes
MedicOes de embalagem cm
Medidas de embalagem cm
Peso unitario (g)

Peso do recipiente (Kg)
Peso da embalagem (Kg)

Codigo tarifario

Sketch

8423220237476
8423220007314
18423220007311
100

1600

56000
14,5x19x8,8
59,5x20x37,5

5

0,56

9,57

85366110

47

Portaldmparas y Accesorios Solera S.A.U. Pol. Ind. Fuente del Jarro C/ Villa de Madrid, 53 46988 Paterna (Valencia) Espafia

+34 961 322 301 | solera@psolera.com | www.psolera.com


https://www.psolera.com/.imaging/mte/solera/variantSketchSmall/dam/sales-layer/variants/731n-croquis.png/jcr:content/731n-croquis.png
tel:+34961322301
mailto:solera@psolera.com
https://www.psolera.com

|
W
=St

D

731N Solera

Portalamparas y Accesorios Solera S.A.U. Pol. Ind. Fuente del Jarro C/ Villa de Madrid, 53 46988 Paterna (Valencia) Espafia

+34 961 322 301 | solera@psolera.com | www.psolera.com


tel:+34961322301
mailto:solera@psolera.com
https://www.psolera.com

	Anilha contra-anel. Cor preto
	Recursos
	Dados técnicos
	Regulamentos
	Sustentabilidade
	Logística e embalagem
	Sketch



