

## Anilha contra-anel. Cor preto

Anilha contra-anel. Para as ref. 6584CR e 6584 CT. Cor preto Aplicativos comuns: Ambiente interno doméstico / terciário (interior de habitações, escritórios, lojas, etc.)











#### Recursos

Material	Termoplástico
Corpo rosqueado	Sim
Cor	Preto
Comprimento do pino roscado nas glândulas	sí

#### Dados técnicos

Livre de halogênios	Sim	

## Regulamentos

Marcação CE	Sim
Marcação UK	Sim
Marcação CMim	Sim
De acordo com os regulamentos UNE/EN	UNE-EN 60238:2018
De acordo com REBT	Sim
De acordo com a Diretiva Europeia 2014/35 / UE. Diretiva de baixa tensão	sim

#### Sustentabilidade

De acordo com a Diretiva Europeia 2011/65/UE (RoHS)	Não aplicável porque não cumpre a definição de Equipamento Elétrico e Eletrónico (EEE) tal como descrito no artigo 3.1 da Diretiva 2011/65/UE (RoHS II).
De acordo com a Diretiva Europeia	Não aplicável porque não cumpre a definição de Equipamento Elétrico e
2012/19/UE (RAEE2)	Eletrónico (EEE) tal como descrito no artigo 3.1(a) da Diretiva 2012/19/UE (REEE II).



# Logística e embalagem

Código EAN da unidade	8423220237476
Contêiner de código EAN	8423220007314
Embalagem de código EAN	18423220007311
Contêiner de unidades	100
Embalagem de unidades	1600
Unidades de paletes	56000
Medições de embalagem cm	14,5x19x8,8
Medidas de embalagem cm	59,5x20x37,5
Peso unitário (g)	5
Peso do recipiente (Kg)	0,56
Peso da embalagem (Kg)	9,57
Código tarifário	85366110

### Sketch



